
Regionsmästerskap Öst 2016 Resultat 
2016-09-10 – 2016-09-11, Falu Sport- & PSK, Sammanställd av Magnus Emilsson 

 

 

Mästare 
Sportpistol Dam 

1. Stina Lawner, Falu Sport- & PSK 

2. Sofia Frisk, Östhammar PK 

3. Hanna Eriksson, Lövsta SF 

Sportpistol Damjunior 
1. Michaela Jansson, Håtuna Pistol & SSK 

Sportpistol Herr 
1. Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK 

2. Leif Mihkelsaar, Djurö SF 

3. Erik Lanhammar, Falu Sport- & PSK 

Grovpistol 
1. Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK 

2. Arnold Broberg, Falu Sport- & PSK 

3. Per Carlsson, Lövsta SF 

Standardpistol Dam 
1. Stina Lawner, Falu Sport- & PSK 

2. Sofia Frisk, Östhammars PK 

3. Hanna Eriksson, Lövsta SF 

Standardpistol Herr 
1. Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK 

2. Per Carlsson, Lövsta SF 

3. Arnold Broberg, Falu Sport- & PSK 

Fripistol 
1. Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK 

2. Örjan Johansson, Grängesbergs PK 

3. Per Carlsson, Lövsta SF 

Snabbpistol 
1. Arnold Broberg, Falu Sport- & PSK 

2. Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK 

3. Torbjörn Hamrén, Lövsta SF 

 



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X
1 Stina Lawner Falu	Sport 806455 Dam 47 49 48 44 49 44 281 49 47 46 50 48 48 288 569 15
2 Sofia Frisk Östhammars	PK 1496416 Dam 45 45 41 44 46 44 265 44 49 49 49 47 49 287 552 12
3 Hanna Eriksson Lövsta	SF 974108 Dam 49 45 41 47 46 48 276 47 45 48 47 43 45 275 551 7
4 Ann-Kristin Jansson Håtuna	Pistol	&	SSK 2392147 Dam 50 45 44 47 47 46 279 47 48 43 46 44 43 271 550 13

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X
1 Michaela Jansson Håtuna	Pistol	&	SSK 2369390 Damjun 40 40 45 44 35 43 247 39 46 36 39 36 40 236 483 1

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Herr 47 47 48 47 47 44 280 48 49 48 48 46 50 289 569 10
2 Leif Mihkelsaar Djurö	SF 379130 Herr 48 46 49 47 49 49 288 43 48 46 44 43 48 272 560 11
3 Erik Lanhammar Falu	Sport 1536096 Herr 46 44 45 48 46 50 279 44 47 47 47 48 45 278 557 6
4 Torbjörn Hamrén Lövsta	SF 1932230 Herr 43 45 45 43 48 41 265 48 48 47 47 47 48 285 550 5
5 Seppo Hakola Upsala	SpSK 700261 Herr 48 36 49 49 47 48 277 43 37 44 48 44 45 261 538 8
6 Peter Rusback Borlänge	PK 683080 Herr 44 48 47 47 46 45 277 35 44 48 37 48 48 260 537 6
7 Robert Blad Falu	Sport 1951304 Herr 46 46 46 44 41 42 265 48 44 46 45 42 45 270 535 8
8 Örjan Johansson Grängesbergs	PK 635300 Herr 47 44 44 47 47 47 276 39 36 40 44 44 48 251 527 9
9 Tommy Rosencrantz Falu	Sport 1437239 Herr 39 43 43 46 47 41 259 46 45 44 45 44 44 268 527 6
10 Mikael Hedlund Bromma	PK 1881972 Herr 40 46 38 40 44 41 249 45 39 39 43 44 48 258 507 6
11 Olof Axelsson Grängesbergs	PK 3833376 Herr 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 0

Regionsmästerskap	Öst	2016
2016-09-10

Sportpistol
Precision Snabb

Jury:	Anna-Karin	Jansson	(Lic.	Domare),	Arnold	Broberg		(Lic.	Domare),	Bengt	Jansson



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Herr 46 47 49 49 50 48 289 48 49 49 44 46 47 283 572 18
2 Arnold Broberg Falu	Sport 795441 Herr 45 46 46 47 47 47 278 47 48 49 49 48 49 290 568 16
3 Per Carlsson Lövsta	SF 1576044 Herr 49 47 47 44 47 48 282 49 48 46 45 48 46 282 564 11
4 Torbjörn Hamrén Lövsta	SF 1932230 Herr 47 44 46 48 45 46 276 46 47 47 45 49 49 283 559 12
5 Bengt Jansson Falu	Sport 1667 Herr 44 47 48 44 46 45 274 46 49 46 46 46 48 281 555 10
6 Leif Mihkelsaar Djurö	SF 379130 Herr 47 47 49 44 49 48 284 47 45 47 41 45 44 269 553 9
7 Peter Rusback Borlänge	PK 683080 Herr 45 44 45 47 48 49 278 45 44 46 48 45 46 274 552 5
8 Örjan Johansson Grängesbergs	PK 635300 Herr 47 47 44 47 49 46 280 47 45 46 43 45 43 269 549 13
9 Per-Henrik Helgesson Upsala	SpSK 247977 Herr 46 47 49 46 47 46 281 45 43 44 48 43 43 266 547 12
10 Ann-Kristin Jansson Håtuna	Pistol	&	SSK 2392147 Herr 41 46 48 45 44 44 268 45 46 49 47 44 47 278 546 8
11 Henry Joona Örlogsberga	SKF 9923 Herr 46 45 42 45 46 46 270 46 41 48 46 46 48 275 545 7
12 Seppo Hakola Upsala	SpSK 700261 Herr 44 44 41 47 44 43 263 45 31 44 46 46 47 259 522 6
13 Magnus Emilsson Falu	Sport 1951310 Herr 42 46 46 43 40 46 263 48 44 42 45 45 32 256 519 4

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Tot. 1 2 3 4 5 6 Tot. Resultat X
1 Jan Jorsäter Örebro	PSSK 1214021 Rank 42 48 49 47 48 48 282 44 47 49 47 48 49 284 566 11
2 Johan Nevelius Örebro	PSSK 1290841 Rank 47 42 47 47 44 45 272 47 45 42 48 47 49 278 550 11

Endast	Ranking

Regionsmästerskap	Öst	2016
2016-09-10

Jury:	Anna-Karin	Jansson	(Lic.	Domare),	Arnold	Broberg		(Lic.	Domare),	Bengt	Jansson

Grovpistol
Precision Snabb



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. Resultat X
1 Stina Lawner Falu	Sport 806455 Dam 47 43 46 48 184 49 46 46 44 185 43 43 46 45 177 546 7
2 Sofia Frisk Östhammars	PK 1496416 Dam 44 49 39 45 177 37 46 47 47 177 48 44 44 44 180 534 6
3 Hanna Eriksson Lövsta	SF 974108 Dam 41 48 47 44 180 44 42 35 42 163 43 39 43 35 160 503 5

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Herr 45 46 48 48 187 48 47 46 47 188 43 47 49 48 187 562 15
2 Per Carlsson Lövsta	SF 1576044 Herr 46 47 48 46 187 42 47 47 45 181 49 43 45 46 183 551 9
3 Arnold Broberg Falu	Sport 795441 Herr 46 47 44 47 184 43 46 47 45 181 46 44 48 44 182 547 8
4 Per-Henrik Helgesson Upsala	SpSK 247977 Herr 45 49 46 49 189 49 46 45 47 187 43 43 40 43 169 545 9
5 Peter Rusback Borlänge	PK 683080 Herr 47 46 45 48 186 41 46 47 48 182 45 41 44 45 175 543 5
6 Erik Lanhammar Falu	Sport 1536096 Herr 47 47 44 44 182 44 42 41 46 173 40 48 43 43 174 529 6
7 Magnus Emilsson Falu	Sport 1951310 Herr 45 46 41 46 178 39 40 45 46 170 41 44 47 46 178 526 6
8 Bengt Jansson Falu	Sport 1667 Herr 43 49 45 47 184 46 43 49 43 181 42 37 36 40 155 520 5
9 Örjan Johansson Grängesbergs	PK 635300 Herr 46 46 43 46 181 44 42 39 43 168 36 45 46 42 169 518 2
10 Seppo Hakola Upsala	SpSK 700261 Herr 46 45 47 46 184 40 45 42 39 166 31 40 40 43 154 504 4
11 Robert Blad Falu	Sport 1951304 Herr 42 39 34 41 156 44 42 42 42 170 46 35 44 42 167 493 5
12 Mikael Hedlund Bromma	PK 1881972 Herr 43 34 40 40 157 44 42 40 46 172 39 46 28 41 154 483 2
13 Olof Axelsson Grängesbergs	PK 3833376 Herr DNS

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. 1 2 3 4 Tot. Resultat X
1 Jan Jorsäter Örebro	PSSK 1214021 Herr 44 45 48 49 186 46 50 49 42 187 45 42 47 46 180 553 9
1 Johan Nevelius Örebro	PSSK 1290841 Herr 43 45 47 49 184 43 44 39 45 171 40 38 43 44 165 520 4

Endast	Ranking

Regionsmästerskap	Öst	2016
2016-09-10

Standardpistol
10s20s150s

Jury:	Anna-Karin	Jansson	(Lic.	Domare),	Arnold	Broberg		(Lic.	Domare),	Bengt	Jansson



Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Herr 86 86 87 88 90 92 529 3
2 Örjan Johansson Grängesbergs	PK 635300 Herr 83 91 88 89 85 88 524 7
3 Per Carlsson Lövsta	SF 1576044 Herr 88 84 86 91 83 91 523 8
4 Per-Henrik Helgesson Upsala	SpSK 247977 Herr 83 85 86 88 86 87 515 5
5 Seppo Hakola Upsala	SpSK 700261 Herr 83 83 89 82 80 92 509 6
6 Mattias Hällgren PK	Svea 1543688 Herr 84 84 85 83 85 88 509 5
7 Bengt Jansson Falu	Sport 1667 Herr 85 79 82 84 85 81 496 3
8 Anders Sättermon PK	Svea 4139901 Herr 68 77 78 65 85 89 462 3
9 Henrik Carnborg PK	Svea 2276248 Herr 78 75 77 79 70 76 455 5
10 Robert Blad Falu	Sport 1951304 Herr 76 72 73 76 68 60 425 0

Namn Förening Licens Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Ranking 89 88 86 92 87 81 523 7
2 Örjan Johansson Grängesbergs	PK 635300 Ranking 85 86 88 86 87 88 520 2

Endast	Ranking

Regionsmästerskap	Öst	2016

Jury:	Anna-Karin	Jansson	(Lic.	Domare),	Arnold	Broberg		(Lic.	Domare),	Bengt	Jansson

Fripistol

2016-09-11



Namn Förening Licens 1 2 3 S:a 4 S:a 5 S:a 6 S:a 7 S:a 8 Resultat
1 Arnold	Broberg Falu	Sport 795441 3 2 2 7 3 10 1 11 4 15 2 17 3 20
2 Jan-Olov	Danielsson Älvdalens	PK 939296 3 1 1 5 2 7 2 9 3 12 4 16 1 17
3 Torbjörn	Hamrén Lövsta	SF 1932230 2 3 2 7 2 9 2 11 1 12 2 14 14
4 Per	Carlsson Lövsta	SF 1576044 1 2 1 4 1 5 2 7 3 10 10
5 Mikael	Hedlund Bromma	PK 1881972 2 0 2 4 1 5 0 5 5
6 Staffan	Leth Borlänge	PK 274240 DNS

Regionsmästerskap	Öst	2016
2016-09-11

Snabbpistol	Final
Del	1 Del	2	-	Utslagning

Jury:	Anna-Karin	Jansson	(Lic.	Domare),	Arnold	Broberg		(Lic.	Domare),	Bengt	Jansson



Namn Förening Licens Klass 1 2 1 2 1 2 Tot. 3 4 3 4 3 4 Tot. Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Herr 49 47 47 47 44 46 280 49 44 47 49 44 45 278 558 14
2 Per Carlsson Lövsta	SF 1576044 Herr 50 49 48 48 40 43 278 49 50 49 47 35 43 273 551 12
3 Arnold Broberg Falu	Sport 795441 Herr 45 47 46 36 44 43 261 48 47 44 48 49 47 283 544 16
4 Torbjörn Hamrén Lövsta	SF 1932230 Herr 46 49 47 46 37 40 265 46 50 45 46 41 28 256 521 6
5 Staffan Leth Borlänge	PK 274240 Herr 42 42 41 42 34 41 242 49 44 49 47 45 44 278 520 10
6 Mikael Hedlund Bromma	PK 1881972 Herr 45 44 38 45 42 40 254 41 43 40 41 36 43 244 498 3
7 Magnus Emilsson Falu	Sport 1951310 Herr 42 41 33 46 33 31 226 47 44 45 48 28 17 229 455 9

Namn Förening Licens Klass 1 2 1 2 1 2 Tot. 3 4 3 4 3 4 Tot. Resultat X
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens	PK 939296 Herr 50 45 49 44 45 47 280 49 49 48 46 43 45 280 560 13
2 Arnold Broberg Falu	Sport 795441 Herr 44 50 45 48 44 45 276 47 48 48 46 47 47 283 559 9
3 Torbjörn Hamrén Lövsta	SF 1932230 Herr 47 42 45 44 44 41 263 48 46 42 47 44 44 271 534 10
4 Mikael Hedlund Bromma	PK 1881972 Herr 45 30 42 37 41 26 221 42 40 43 35 39 36 235 456 1

4s
Endast	Ranking

8s 6s 4s 8s 6s

Regionsmästerskap	Öst	2016
2016-09-11

Snabbpistol
8s 6s 4s 8s 6s 4s

Jury:	Anna-Karin	Jansson	(Lic.	Domare),	Arnold	Broberg		(Lic.	Domare),	Bengt	Jansson
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